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 نگرانی هرگز از غصه فردا کم نمیكنه بلكه فقط شادي امروز رو از بین می بره . 

 هاي دامی با مرغ تولیدي بخش خصوصی دستور تهاتر نهاده
های دامی با گوشت مرغ تولیدی بخش خصوصی با هدف ترمیم ذخایر راهبردی، بانک مرکزی  ستاد تنظیم بازار ضمن تاکید بر تهاتر نهاده

 9های گندم و ذرت و...کرد. ستاد  تنظیم بازار در مصوبه با اولویت زمانی بالا، بر اجرای موضوع بننند  را مکلف به تداوم تامین ارز محموله

های دامی از سوی شرکت پشتیبانی امور دام با گوشت منرغ  تصمیمات شصت و هشتمین جلسه کارگروه تنظیم بازار مبنی بر تهاتر نهاده

تولید شده توسط بخش خصوصی برای ترمیم ذخایر راهبردی تاکید کرد. در بند دوم مصوبات اخیر ستاد تنظیم بازار آمده است، در جهنت 

های گندم و ذرت  تدام آرامش نسبی در تامین کالاهای اساسی و ضروری مقرر گردید بانک مرکزی با اولویت  نسبت به تامین ارز محموله

 )اولویت اول و دوم( و سایر کالاهای اساسی و ضروری که از سوی کمیته ارزی به بانک مرکزی اعلام میگردد در اسرع وقت اقدام نماید.

 هاي دامی و کشاورزي خراسان جنوبی با قطار آغاز حمل فرآورده
 های دامی و کشاورزی خراسان جنوبی از طریق قطار توسط اداره کل راه آهن شرق آغاز شد. برای نخستین بار حمل فرآورده

 واگن از بندرعباس بارگیری شد و به طبس رسید. 0۸تن با  ۰۷۸فرماندار طبس گفت:  در مرحله اول  

شود. مدیرکل راه آهن شرق هم  گفت: در جلسه هم اندیشی که بنا حونور ننمنایننندگنان  فلاحی افزود: این بارها به بیرجند حمل می

 هزارتن گندم در مرحله نخست از مبداء ایستگاه بندرعباس به مقصد طبس توافق شد ۰۸های مربوطه برگزار شد، حمل  شرکت

 آغاز صادرات تخم مرغ به عراق
درصدی قیمت تخم مرغ، از آغاز صادرات این کالا به عراق  ٦رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با اشاره به کاهش  

درصدی قیمت تخم مرغ در بازار طی یکماه اخیر خبر داد و گفت: میانگین قیمت هرکیلوگرم تخم  ٦خبر داد. ناصر نبی پور  از کاهش حدود 

 تومان است. ۷۰۸۸تا  ۷۷۸۸مرغ درب مرغداری بین 

روز اخیر،  ٤الی  ٣وی با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا در کشور منجر به مختل شدن صادرات این کالا به عراق شده بود، افزود: طی 

 عراق مرزهای خود را برای صادرکنندگان تخم مرغ باز کرده و صادرات این محصول از سر گرفته شده است.

 این مقام مسئول ادامه داد: صادرات به افغانستان نیز به شکل محدود ادامه دارد.

 ۷۷٤۸نبی پور با بیان اینکه مشکلی در بازار تخم مرغ در آستانه شب عید نخواهیم داشت، افزود: قیمت این کالا در حدود نرخ مصوب )

 هزارتن اعلام کرد. ٣٣تومان( باقی خواهد ماند. وی میزان صادرات تخم مرغ را از ابتدای سال تاکنون حدود 

های دامی افزود: قیمت ذرت به دلیل کمبود عرضه افزایش زیادی داشته و در حالی که نرخ  نبی پور با اشاره به نابسامانی در بازار نهاده

 شود. تومان عرضه می ۰0۸۸تومان است در بازار به قیمت هرکیلوگرم  0٣٣۸مصوب آن 

هفته( است که کشتارگاه در این زمینه با ما  9۸های پیر )با سن بالای  وی اضافه کرد: مشکل دیگر تولیدکنندگان در بخش کشتار مرغ

 کنند چون قیمت مرغ گوشتی پایین است و آنها تمایل ندارند مرغ چربی دار کشتار کنند. همکاری نمی

کنند باید دستگاه تبدیل ضایعات  های پیر را کشتار می هایی که مرغ نبی پور ادامه داد: براساس اعلام سازمان دامپزشکی کشور کشتارگاه

 هایی که در کشور این دستگاه را دارند تعدادشان محدود است. داشته باشند و کشتارگاه

 دار بهداشتی توزیع گوشت شناسنامه
دار بهداشتی و با قیمت  شناسنامه  مدیرعامل سازمان کشتارگاه صنعتی تبریز گفت: در آستانه عید نوروز و دسترسی بیشتر مردم به گوشت

 شود.   مناسب با حوور خودروهای یخچال دارسازمان در تمامی مناطق شهرداری تبریز گوشت گوساله نر توزیع می

شرقی در این خصوص اظهار کرد: طبق برنامه زمابندی، از  کریم قدرتی، مدیرعامل سازمان کشتارگاه صنعتی تبریزدر استان آذربایجان

ها  دار کشتارگاه تبریز و در محوطه شهرداری صبح توزیع گوشت توسط خودروهای یخچال 00:٣۸روز چهارشنبه این هفته از ساعت

 شود.   ریال عرضه می ۷۰۷٣۸۸دار خالص گوساله نر با نرخ  های یک کیلویی گوشت شناسنامه انجام خواهد شد. وی تشریح کرد: بسته

های تابعه شهرداری نیز اجرا  ها و شرکت بندی بهداشتی، این طرح در سازمان های بسته قدرتی ادامه داد: در صورت استقبال از گوشت

دار کردن و بسته بندی بهداشتی گوشت در کشتارگاه تبریز،  خواهد شد. مدیرعامل سازمان کشتارگاه تبریز اضافه کرد: بعد از شناسنامه

های استحصالی چندین نوبت  شود. وی تشریح کرد: گوشت بندی می های استحصالی سلفن برای اطمینان خاطر شهروندان تمامی گوشت

ساعت در سردخانه، برای ارائه به شهروندان به قصابان سراسر شهر  ۰٤در کشتارگاه معاینه شده و بعد از مراحل مختلف و گذراندن 

های دارای شناسنامه کشتارگاه تبریز، در سلامت کامل بوده و از همه نظر مورد تایید است و  شود. قدرتی تاکید کرد: گوشت توزیع می

توانند گوشت مورد نیاز خود را از فروشگاه  دار بودن گوشت اطمینان حاصل کنند. شهروندان می شهروندان، قبل از خرید، از شناسنامه

 مرکزی واقع در کشتارگاه تبریز یا طبق برنامه زمانبندی زیر به صورت مستقیم از مناطق شهرداری تهیه کنند. 
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